2025年12月29日

西武しんきんアプリのアップデートについて（Android版のみ）

お客さま各位

西武しんきんアプリ（Android版）のアップデートを行いますのでお知らせいたします。

以上

【アップデート日】
　         2026年１月１３日（火)

【アップデート内容】

           スマートフォンの機種やAndroidOSのバージョンによって初期登録が完了できない

           不具合の修正を行います。

　          ※初期登録が完了できない場合、１月１３日以降にアップデートのうえ、再度お取引

               いただきますようお願い申しあげます。

【注意事項】

　         （１）アップデート後は特段の操作なしに、アプリを使用できます。

　　　　　 （２）今回のアップデートはAndroid版の西武しんきんアプリを対象としたアップデート

                です。iOS版の西武しんきんアプリにつきましては、今回のアップデートは行われ

                ません。